২০, ম�ৌজা– আসানস�োল মিউনিসিপ্যাল কর্পোরেশন, হাজি নগর, 
রেল পাড়া, প�োঃঅঃ– আসানস�োল, জেলা– পশ্চিম বর্ধমান, ২০১৮ 
সালের দলিল নং ‌I–১০৪৭৬ অনুসারে সম্পত্তির মালিকানা মহঃ 
নাসিম শাহ–এর নামে।
[‌সম্পত্তিটি ব্যাঙ্কের প্রতীকী দখলে রয়েছে]‌

ক) ০৯.‌০৯.‌২০২১
খ)‌ ১৮.‌০২.‌২০২২ 

(‌প্রতীকী দখল)‌
গ)‌ ₹২৬,২৩,০৫৬.‌৪৪

(ছাব্বিশ লক্ষ তেইশ হাজার 
ছাপান্ন টাকা এবং চুয়াল্লিশ 

পয়সা মাত্র)‌

ক)‌ ₹১৩,৩৯,০০০.‌০০
খ)‌ ₹‌১,৩৪,০০০.‌০০
গ)‌ ₹‌১০,০০০.‌০০

১১.‌১২.‌২০২৫
সকাল ১১টা

থেকে
বিকেল ৪টা

শর্ত ও নিয়মাবলি
এই বিক্রি সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (‌এনফ�োর্সমেন্ট)‌ রুলস, ২০০২–তে নির্ধারিত শর্ত ও নিয়মাবলির পাশাপাশি নিম্নলিখিত শর্তসাপেক্ষ হবে:‌